國立嘉義大學動物科學系 99 學年度第 1 次進修部師生座談會會議紀錄

壹、時間：99 年 12 月 27 日（星期一）晚上 18 點 30 分

貳、地點：本系視聽教室

參、出席人員：系主任、班導師、各班同學

肆、主席：趙清賢主任               記錄: 蔡欣洳同學

伍、報告事項：

趙主任：

1. 期末考將近，學業應提早準備，切勿作弊。

2. 垃圾要分類，節省資源，珍惜食物勿造成浪費。

3. 請同學勿亂丟菸蒂，並請注意是否有熄滅。

4. 寒假將至，同學們應好好把握時間充實自己，例如加強語言方面之技

能，否則畢業出社會可能不容易適應而造成脫節，並且注意自身安全。

5. 請同學上課勿遲到早退。

陸、同學意見反應：

反應一：管樂隊練習時聲音太大，影響上課。

主任說明：會積極跟學校反應，會請學校予以處理。

反應二：大二教室投影機及電腦故障

主任說明：會請系辦連絡廠商盡速來做維修。

捌、散會：晚上 19 點。